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Innehållsförteckning

Hjärtat i svensk beachvolley!



Antal medlemmar 2015 2014 2013 2012 2011

Totalt 1571 1784 1818 1757 1604

Damer 801 952 1010 951 847

Herrar 770 832 808 806 757

Göteborg Beachvolley Club är fortfarande 
Sveriges största beachvolleyklubb med över 1500 medlem-
mar. Beachhallen i Kviberg är världens största beachvolley 
hall och vi kan glädjas med att den nya multisportarenan 
Prioritet Serneke Arena är klar och kommer att locka fler 
sportentusiaster till Kviberg.

Vi är och vill fortsatt vara hjärtat i svensk beachvolley 
genom satsning på juniorer och elitspelare. Vi skall genom 
klubbens elitspelare, på junior och seniorsidan, tillhöra de 
bästa i Sverige.
 
För att kunna satsa på elit måste klubben också ha bredd.
Givetvis välkomnar vi alla att upptäcka vår roliga sport 
som erbjuder tränings- och spelmöjligheter för alla, oavsett 
nivå eller ålder.

Våra ledord skall genomsyra allt vi gör i klubben:

• Gemenskap – alla är välkomna oavsett bakgrund
• Spelglädje – alla medlemmar skall bidra till att sprida 

och stötta beachvolleyspelet på ett uppmuntrande samt 
konstruktivt sätt

• Hänsyn – GBC medlemmar skall alltid visa hänsyn 
till varandra och miljön man vistas i.

Det skall finnas något för alla medlemmar; det anordnas 

träningar med kompetenta tränare, utbildningar för att öka 
kompetensen hos spelare och tränare, en rad turneringar 
under året samt många efterlängtade After Beachkvällar. 

Klubbens seriespel växer för varje år och för att utveckla 
medlemmarnas spelskicklighet finns det seriespel under 
höst och vår. 

Vi arrangerar och är värd för många tävlingar under året.
Två av de där eliten representeras är Swedish Beach Tour 
och Nevza Beach. 

De större årliga arrangemangen är; Trettondagsturnering, 
Easter Cup, Klubbmästerskapet och Halloween Cup. 
Sedan 2014 anordnas Beach Festivalen i Nordstan till för-
mån för hjälporganisationer. 

Till sist, ett stort tack till alla medlemmar, ideella krafter 
och klubben som äger och driver världens största beach-
volleyhall med stort engagemang.

Marina Smyth Samsjö
Sekreterare och marknadsansvarig

 
 1. Göteborg Beachvolley Clubs Verksamhet



Stort tack till alla!
Med dessa medel kan vi sedan genomföra investeringar 
i olika verksamheter vilket vi också gjort i allt från stora 
baren, restaurangen, beachshopen, elittränare, Trainers 
lounge, profilering av hallen, Sverige Tourstopp och  
Nevza bara för att nämna några

Jag tror ingen medlem eller besökare har kunnat undgå 
att konstatera att allt engagemang och arbete i de olika 
verksamhetsområde har gett resultat som varit till stor 
glädje för hela klubben.

Genom att tydligt profilera oss och förbättra café/ 
restaurangverksamheten lockar vi till oss fler besökare 
och företag som vill hålla sina event hos oss. Detta kan 
sedan leda till ännu större intäkter/sponsorer etc. vilket 
kan gå tillbaka både genom att förbättra våra faciliteter 
och för medlemmar i olika former.

Genom att arrangera stora turneringar sätter vi GBC i  
fokus för hela beachvolleybollverksamheten både  
nationellt och förhoppningsvis även internationellt.  
Detta innebär i sin tur att fler och fler lag i toppen vill 
komma hit och träna vilket utvecklar vår elit ännu mer. 

Vi är idag landets överlägset framgångsrikaste beach-
volleybollklubb och för att fortsätta vara kvar där krävs 
ständig utveckling. 

forts..
.

 
 2. Ordföranden Jonas om 2014-2015

Ett fantastiskt händelserikt år är snart till 
ända med oerhört stora framgångar på beachvolleyboll-
planerna både nationellt och internationellt.
GBC-styrelsen har i år lagt mer fokus på tillväxt samt en 
starkare profilering av hallen och ökad marknadsnärvaro 
under året. Grunden i verksamheten är en stabil ekonomi 
vilket vi är på god väg att få, även om vi har en bit kvar.

Utsedda till ett gasellföretag av Dagens Industri
En alldeles unik händelse som skett är att vi blivit utsed-
da till ett gasellföretag av Dagens Industri. För att erhålla 
denna utmärkelse måste följande kriterier uppfyllas: 

• en omsättning som överstiger 10 Mkr
• minst tio anställda
• minst fördubblat sin omsättning, om man jämför det 

första och det senaste räkenskapsåret
• ökat sin omsättning varje år de senaste tre åren
• ett samlat rörelseresultat för de fyra räkenskapsåren 

som är positivt
• i allt väsentligt vuxit organiskt, inte genom förvärv 

eller fusioner
• sunda finanser

Att erhålla detta i ett företag som ägs till 100 % av med-
lemmarna samtidigt som hela överskottet går tillbaks in 
i till klubben är helt unikt i idrottsvärlden och hade inte 
varit möjligt utan personalens stora engagemang och vilja 
till att ständigt förbättra verksamheten samt GBC med-
lemmarnas förträffliga insatser.   



 
 3. Ordföranden Jonas om 2014-2015, forts.

Genom att ha en bredd med många tränings-
grupper tillsammans med engagerade och positiva trä-
nare skapar vi en härlig klubbkänsla och där ligger även 
framtidens elitspelare. Ett exempel är väl klubbmäster-
skapen som även i år var mer än fulltecknad och genom-
fördes under strålande väder. GBC är en klubb där alla är 
välkomna oavsett om man är en elit- eller motionsspelare. 

Det enda som oroar mig lite är det sjunkande antalet 
juniorer i klubben. Här har vi ett stort jobb att göra under 
kommande mandatperiod, för att vända den trenden, då 
detta är basen för klubbens framtid!

Vi har även i år valt att arrangera Beachvolleyfestivalen i 
Nordstan, första arrangemanget var BeachvolleyMotCan-
cer, där insamlade pengar skänktes till Cancerfonden.

Det viktigaste är nog att vi inte får slå oss till ro utan 
hela tiden arbeta med att utveckla alla områden oavsett 
hur små förändringarna kan vara. Detta gör att vi även i 
framtiden kommer vara den ledande, både klubben och 
hallen.

Tusen tack för alla er som bidragit till GBCs starka posi-
tiva utveckling.Som alltid en ära över att få vara en del av 
detta

Jonas Liberg
Ordförande



Beach Center drivs av Ipanema Beach AB som ägs 
till 100 % av GBC och därmed oss medlemmar. Allt jag 
beskriver här är därför den sammanslagna ekonomin för 
klubben GBC och Ipanema Beach AB, för enkelhetens-
skull kallar jag allt för GBC. 

GBC har drivit Beach Center på Kviberg i fyra år och 
redan förra året kunde vi sätta ner en milstolpe i klubbens 
historia, vi klarar detta precis så fantastiskt bra som vi 
trodde att vi skulle göra och vet att vi kan driva  
Beach Center i framtiden. 

Under det gångna året har området kring Kviberg Park 
blivit färdigställt men förhållanden under byggtiden påver-
kade omsättningen negativt. Fritid Göteborg kompense-
rade delvis för detta genom att inte debitera arrende under 
våren.

Vi har nu en kassa på 1.62 mkr och efter ett resultat på 
99 tkr för 2015. Det är en stor skillnad mot situationen för 
2,5 år sedan då kassan var på väg mot flera hundratusen 
i minus, mycket beroende på att gymmet inte gick som 
hyresgästen planerat. 

GBC behöver en kassa på 1.0 mkr som lägsta nivå under 
säsongen, det motsvarar en kassa på 2.0 mkr vid bokslut då 
höstens träningar är inbetalda precis innan bokslut. Detta 
för att vara förberedda för ränteökningar, kalla vintrar och 
oförutsedda reparationer.

Gångna säsongen var första året med full amortering av 
lån till banken, lånen på 40 mkr ska amorteras på 35 år, 
detta kommer att vara en viktig post i budgeten varje år.
 
Budgeterat resultat var 379 tkr i vinst och utfallet var  
99 tkr. Det är 0.8% av omsättning i vinst och alldeles för 
låg säkerhet. Beläggning i Beach Center var ca 560 tkr 
lägre än budget mycket beroende på hur området runt om-
kring Beach Center såg ut som en byggarbetsplats. 

Räntan har varit 376 tkr lägre än budget, dessa pengar har 
använts i verksamheten till Trainers lounge, tränarkläder, 
GBC fasadskylt, Sverige Touren samt uppfräschning av 
kontor och bar.

Nu när området kring Beach Center är färdigställt satsar 
GBC mot framtiden, vi har anställt en säljare för att öka 
omsättning och vinst. Beach Center samarbetar med gran-
nen Prioritet Serneke Arena till nytta för båda parter. 

Vi har en god förhoppning att göra ett ekonomiskt bra 
år 2015/2016. Allt resultat tillhör idrottsklubben GBC och 
dess medlemmar, syftet med en vinst är att skapa bättre 
möjligheter till utvecklande volleybollspel för alla medlem-
mar.

Per Ljunggren
Kassör

  
 4. Kassören rapporterar   



GBC har haft vårt överlägset bästa år någonsin 
resultatmässigt. Hade någon sagt till mig innan säsongen 
började att GBC skulle vinna både SM-guld och tourfina-
len och dessutom göra det på både herrsidan och damsidan 
så hade jag gett det någonstans mellan 1 och 2 % chans. 
Det blev så via Simon Bohman, Christoffer Lewin, Martin 
Appelgren och Anne-Lie Rininsland. Förutom att  
Anne-Lie, tillsammans med Karin Lundqvist (Katrine-
holm), vann både SM-guld och tourfinal så vann hon 
ytterligare 2 deltävlingar på Swedish Beach Tour (SBT) i 
Örebro och Jönköping. 

Bohman/Lewin vann, förutom ett fantastiskt SM-guld, 
ytterligare en deltävling i Jönköping. Martin Appelgren 
som vann tourfinalen i Umeå, vann även Örebros deltäv-
ling ihop med IKSUs Martin Barrefalk. Utöver det fick 
äntligen Josef Pernholm vinna sin första deltävling när han 
tillsammans med nyblivne GBCaren Linus Tholse vann 
premiären i Helsingborg. 

Som om det inte vore nog så var Anne-Lie i Sotji tillsam-
mans med Karin och vann steg 4 i Continental Cup som 
fungerar som OS-kval. Bland annat besegrades franska 
EM-9:orna. Sista steget i Continental Cup spelas i juni 2016 
och även om det är lite oklart vad som kommer hända så 
har Sverige mycket större chanser att faktiskt ta sig till OS 
efter bragden i Sotji.

Den stora smolken i bägaren var att vår internationella 
stjärna Nina Grawender skadade ryggen tidigt på säsongen 
och hennes OS-satsning ser väldigt mycket tuffare ut nu. 
Kanske är det redan kört till Rio, men om Nina bara vill 
och sköter om ryggen så kan hon ha många år kvar som en 
internationell utmanare.

      forts...

 
 5. Elit



 
 6. Elit, forts.

På herrsidan i övrigt har vi flera bubblare som varit 
inne på touren och testat. Bäst av de har Alexander Herr-
mann varit med 2st 3:e platser och 2st 5:e platser. 

Linus Frantzich och Alexander Annerstedt har varit nära 
hela tiden och tog en fin 5:e plats på SM. Viktor Nyström 
och Jakob Gustafsson hade nog hoppats på mer, men har 
gjort en helt ok säsong. 

En fantastisk comeback gjorde Maria Lindfors i år 
med bronsmedaljer på årets 3 sista tävlingar inklusive SM 
och tourfinal. Fanny Lindström/Malin Linde och Kaisa 
Wallin/Sandra Olausson (numera Arvidsson) har gjort bra 
säsonger och varit med hela vägen på touren med varsin 
3:e plats som bäst. 

Caroline Alderblad har haft en stabil säsong, men tyvärr 
utan att ta nästa stora kliv. Sara Westerlund har i år tagit sig 
in på touren och har liksom Jessica Karlsson och Josefine 
Tivefälth spelat några turneringar, men utan några riktiga 
framgångar. Saras och Jessicas 5:e plats på SM bådar dock 
gott inför framtiden.

Inför framtiden har en ny elitsatsning precis börjat. 
Än så länge bara på herrsidan, men vi hoppas att damerna 
följer snart. 

7 killar - Bohman, Lewin, Appelgren, Herrmann, Frant-
zich, Annerstedt och Wilhelm Fors tränar sedan september 
8 pass i veckan för att på sikt kunna utmana världseliten på 
allvar. Med i träningsgruppen är även slovenske landslags-
spelaren Nejc Zemljak. 

Ska bli oerhört intressant att se vad den satsningen kan 
leda till.

Johan Rininsland 
Elittränare 



Under året har styrelsen bl.a. jobbat med att ”invente-
ra” juniorverksamheten och hitta riktlinjer för det fort-
satta arbetet mot kortsiktiga och långsiktiga mål samt vår 
framtida vision. 

Även om juniorverksamheten fortsätter att ta form har vi 
en bra bit kvar innan vi når vår egen målsättning gällande 
antal juniorer i klubben, antal juniorevents och juniortur-
neringar i egen regi samt turneringsdeltagande på andra 
orter. 

Det senaste året har klubben haft ungefär lika många trä-
ningsaktiva flickor medan antalet pojkar har ökat, jämfört 
med förra verksamhetsåret. 

På årets Ungdoms-SM hade GBC betydligt fler tävlande 
juniorer än förra sommaren. Nästa år hoppas vi givetvis att 
antalet ska vara ännu fler. 

Ht-14: Totalt 124 träningsaktiva juniorer, varav 93 flickor 
och 31 pojkar. 
Vt-15: Totalt 134 träningsaktiva juniorer, varav 94 flickor 
och 40 pojkar.

För att vässa formen inför SM var det juniorträningsläger 
två veckor innan på Beach Center. Lägerveckan avslutades 
med en juniorturnering. 

På SM förra året var 13 startplatser på GBCs. I år var 
den siffran 44, vilket är jätteroligt! Även bredvid planen 
var klubbens juniorer välrepresenterade. I snålblåst och 
regnstänk, med egentillverkade hejarklacksprylar peppade 
de både varandra och klubbens seniorer. 

Med på plats hela veckan fanns, förutom föräldrar och sys-
kon, tränarna Magnus Egger och Håkan Sigfridsson samt 
vi, styrelsemedlemmar Talar Kirkor och Martina Nilsson. 

En medalj av varje valör fick GBC’s juniorer med sig hem 
och utöver det var det många juniorer som bjöd på fint spel 
och bra prestationer. 
 
Guld: Linnea Bengtsson, U17 Flickor
Silver: Hedda Börressen, U19 Flickor
Brons: Linnea Bengtsson, U19 Flickor

Mikasa Cup: Några av våra yngre klubbmedlemmar 
åkte till Örebro i maj för att spela den stora ungdomsturne-
ringen Mikasa Challenge. 

Tjejerna lyckades vinna sin klass och hade en fantastiskt 
rolig och inspirerande helg (vilken även bjöd på lands-
kamp, disco och klättervägg). 

  
7. Juniorer



Juniorer 2015 2014 2013 2012 2011
Totalt 246 372 417 397 394

Flickor 173 286 311 275 254

Pojkar 73 86 106 122 140

Tränaren Bosse Thorén sammanfattade Mikasa Cup så här:

Söndag: Kvartsfinal kl.9.05 mot IK Sätra. Vi började 
väldigt dåligt och tog en time-out och upptäckte att Bolla 
Falkenby Thorén inte spelade i matchtröjan, så på med den 
sen vände tjejerna matchen. 2-0.

Semifinal kl.10.45 mot Kristianstad som hade vunnit alla 
sina matcher med c:a 25-10 i alla set. De vann första med 
25-12 och underskattade oss nog. Sen vände vi matchen. 
Under matchbollen tappade Tyra Randby en tand och gick 
åt sidan. Som tur var slog motståndarna bollen i nät. 2-1.
  
Final kl.14.55. Åter igen mötte vi Svedala i ett svängigt 
första set som vi lyckades vinna med 25-21. Andra set 
började vi dåligt och låg under med 7-0, tog time-out. 
Tjejerna lugnade ner sig och tog sig samman och lyckades 
vända setet och vann det med 25-17. 2-0. Därefter var det 
prisutdelning med medaljer till de tre bästa lagen i varje 
klass. Dusch och hemfärd. Segermiddagen intogs på Max i 
Marieberg. Hemma i Göteborg igen kl.21.30

Det här är definitivt en turnering våra yngre juniorer ska få 
möjlighet att åka på varje år.

Talar Kirkor/Martina Nilsson
Junioransvariga

 
 8. Junior, forts. 

Skolverksamhet
Detta är ett samarbete med kommunen där vi bjuder in 
skolor till att kostnadsfritt testa på beachvolley med trä-
nare, en timme i veckan under tre veckor per klass. 

Under den här perioden får eleverna också information 
om Göteborg Beachvolley Club och vilka möjligheter 
som finns för dem att börja med vår idrott. Under verk-
samhetsåret 2014/ 2015 har vi totalt haft 15 skolklasser 
hos oss genom detta projekt.

Lovverksamhet
Under skolloven erbjuder vi lovverksamhet som innebär 
prova-på i Beach Center. 

Tre timmar om dagen har vi en drop-in-träning då barn 
och ungdomar, 7-15 år, kan komma och testa på beach-
volley. För denna verksamhet tar vi en symbolisk summa 
om 20 kr per dag. 

Under verksamhetsåret 2014/ 2015 har vi haft följande 
antal besökare:

Höstlov 2014: 23 deltagare, 17 killar och 6 tjejer
Sportlov 2015: 18 deltagare, 12 killar och 6 tjejer

Linda Grönberg 
GBC klubbansvarig



Det fortsätter gå bra för vår träningsverksamhet. 
Vi har gjort förbättringar på tränarsidan under det senas-
te året och känslan är att vi totalt sett har haft den bästa 
tränargrupp någonsin. 

Breddträningen rullar på bra med en jämnare och högre 
nivå än på länge, elitträningen har tagit stora steg framåt, 
medan utvecklingen på juniorsidan varit lite sämre. 

Träningsgrupperna ht-14 var 348 och på våren gick vi från 
318 till 329 deltagare. 

Antalet juniorer höll sig konstant med 120 juniorer på hös-
ten 2013-2014, men vårterminens antal sjönk från rekord-
många 137 juniorer vt-14 till 98 juniorer vårtermin 15. 

Sommarträningen 2015 slog återigen nya 
rekord! 

Totala antalet slog vi inte rekord med, men antalet anmäl-
ningar till just tisdagsträningen sköt i höjden och närmade 
sig det dubbla jämfört med 2014. Totalt ökade vi från 258 
till 338 deltagare mellan 2014 och 2015. 

Seriespelet ökade något under både höstterminen och 
vårterminen. Sommarens seriespelskoncept verkar inte ha 
slagit igenom än, eftersom vi inte hade en enda anmälning 
under sommaren 2015. 

Sett till antalet aktiva medlemmar så ökar vi något för var-
je år som går. Mellan 2014 och 2015 ökade vi antalet aktiva 
medlemmar från 1293 till 1295 personer. 

Vi strävar efter att ha så många engagerade och kompeten-
ta tränare som möjligt. Vi har under det senaste året gjort 
det genom bl.a. mentorskap, interna utbildningar och saker 
som nya tränarkläder och Trainers lounge, där tränarna 
kan fika och umgås.
 
Flera av de sakerna vi jobbat för kommer att få effekt 
under kommande år. Bl.a. fler “frivilliga” tränare som 
vill vara tränare och har fler pass för samma grupp på en 
vecka. 

Vad gäller tränarutbildningar har vi haft 2st Steg 1 och 2st 
Steg 2 utbildningar, men vid ett par tillfällen har för-
bundets utbildare lämnat återbud och ingen ersättare har 
kunnat hittas. Detta har fått oss som klubb att jobba mot 
att ha egna utbildare både för steg-utbildningarna och för 
egna interna tränarfortbildningar. Den här förbättringen 
kommer finnas från och med hösttermin 2015.

Johan Rininsland
Träning- och utbildningsansvarig

 
 9. Träning och utbildning



Träningar vt-15 ht-14 vt-14 ht-13 vt-13 ht-12

Pass/vecka 105 103 97 102 99 100
Damserier  18 15 13 14 14  15 
Herrserier 16 17 19 17 18 19                  

 
 

  

Tränare vt-15 ht-14 vt-14 ht-13 vt-13 ht-12

För fast grupp 60 63 57 57 53 50

Varav outbildad 5 8 9 9 3 7

Steg 1 21 31 27 24 27 25

Steg 2 30 18 14 17 16 10

 
 10. Träningar och tränare



Alla övriga traditioner rullar på och utvecklas fortfaran-
de framåt. Det är bl.a. våra juniorturneringar, After Beach 
och sommarens onsdagsgrill 
Fler blivande traditioner ligger i startgroparna till nästa 
verksamhetsår och ännu fler idéer till potentiella traditio-
ner finns antagligen ute bland alla medlemmarna. 

Det är just medlemmarnas engagemang och energi som 
gör det möjligt att anordna alla våra turneringar och event. 
Till nästa år hoppas vi kunna skapa ytterligare traditio
ner som gör att alla våra medlemmar fortsatt trivs i vår 
verksamhet!

Josef Pernolm                                                       Jonas Olofsson 
Turneringsansvarig                                    Arrangemangsansvarig

 
 11. Event och turneringar

Något som återkommer år efter år bör väl kallas tradi-
tion? I så fall har vi under året startat tre stora traditioner i 
klubben.

Den första är att vi återigen stod som värd för Sveriges 
enda internationella turnering då Nordeuropeiska mäster-
skapen spelades under hösten. Hallen fylldes till bredden 
av spelare på hög internationell nivå. Arrangemanget hade 
filats lite i kanterna och var väldigt omtyckt av både spelare 
och publik.

Den andra traditionen var GBCs klubbmästerskap som 
t.o.m. lyckades toppa förra årets stora succé. Proppfulla 
planer inomhus och utomhus samt ett strålande sommar-
väder gjorde att klubbanda och gemenskap frodades. Att 
få avsluta kvällen med ett härligt party gjorde inte saken 
sämre.

Den tredje traditionen vi har skapat under året är att vi 
dominerade medaljligan på årets SM-slutspel i Falkenberg. 
Med hela 21 medaljer var vi hela 15 medaljer före tvåan! 
En stor hjälp till att det gick så bra under hela veckan 
kanske berodde på allt stöd som gavs till alla spelare. 
GBC-fanclub drev igång publiken och fick spelarna att 
göra det där lilla extra. 



 
 12. SM Medaljörer 

SM Medaljskörd 2015

Senior 
Dam Guld: Anne-Lie Rininsland
Dam Brons: Maria Lindfors

Herr Guld: Simon Bohman/Christoffer Lewin
Herr Brons: Josef Pernholm/Linus Tholse

Mixed Guld: Simon Bohman
Mixed Brons: Diana Ristic

U17 Flickor Guld: Linnea Bengtsson

U19 Flickor Silver: Hedda Börressen
U19 Flickor Brons: Linnea Bengtsson

Veteran 35+ 
Dam Guld:  Diana Ristic/Jessica Karlsson
Herr Guld: Johan Rininsland
Herr Brons: Henrik Andersson
Herr Brons: Joakim Hansson/Magnus Willner

Veteran 40+ 
Dam Guld: Camilla Öhrn
Dam Silver: Elin Magnusson/Anette Söderborg
Herr Guld: Joakim Hansson/Stefan Berglund

Veteran 45+ 
Dam Guld:  Camilla Öhrn/Yvonne Stenberg
Dam Silver: Rebecka Lewis
Dam Brons: Sarka Gaisler/Agneta Olsson

Veteran 50+
Herr Guld: Thomas Herrmann/Jan Magnusson
Herr Silver: Jan Nylander/Eddy Kairis

21st SM medaljer 2015
Rekord!



Genomförda
tävlingar

2015/2014 2014/2013 2013/2012

Nevza Beach Dam 1 1 0
Herr 1 1 0

Swedish Beach Tour Dam 1 0 0
Herr 1 0 0

Challenger Dam 6 7 8
Herr 6 7 8

Open Svart Dam 13 12 18
Herr 11 12 16

Open Grön Dam 11 7 3

Herr 10 7 2
Mixed Senior 6 3 3

Ungdom 
U15/U17/U19/U21

Tjejer 4 3 4

Killar 0 3 4
Mixed 1 0 0

Veteran (45+, 40+) Dam 0 1 1
Herr 2 2 1
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GBC Styrelsen

Verksamhetsåret har ägnats åt att kontinuerligt säker-
ställa finansieringen av verksamheten genom noga och må-
natlig ekonomisk rapportering samt att besluta om relevant 
investering för att kunna öka hallbeläggning. 

Styrelsen har jobbat intensivt med att få större arrange-
mang till Beach Center, t.ex. Nevza och Swedish Beach 
Tour. Klubbmästerskapet är numera en årlig tradition som 
vi vill utveckla vidare. 

Under verksamhetsåret har även styrelsen genomfört en 
arbetshelg och tolv ordinarie möten. 

GBC Styrelsen:
Jonas Liberg, Ordförande 
Josef Pernholm, Vice Ordförande och Tävlingsansvarig
Per Ljunggren, Kassör och Kvalitetsansvarig
Marina Smyth Samsjö, Sekreterare och Marknadsansvarig
Johan Rininsland,  Elit-, Tränar- och Utbildningsansvarig
Talar Kirkor och Martina Nilsson, Junioransvariga
Jonas Olofsson, Eventansvarig 
David Kåtorp, Hall- och restaurangutveckling

Valberedning:
Markus Adolfsson, Ordförande
Malin Nilsson, Ledamot 
Niklas Håkansson, Ledamot

Revisor:
Henrik Olsson, BDO

Kommunikation:
GBCs främsta kommunikationskanaler är hemsidan 
(gbcbeach.com) och Facebook.

Ipanema Beach AB

Sedan 2007 driver GBC driften av klubbens beachhall 
genom helägda bolaget Ipanema Beach AB. Bolaget har 
hand om fastighetsförvaltande, drift och all uthyrning och 
arrangerar även företagsarrangemang, samt andra gruppak-
tiviteter. 

Under året har fokus legat på att säkerställa ekonomin i 
verksamheten och att fortsatt bygga upp en likviditetsbuf-
fert. Anders Nordahl har anställts för att marknadsföra 
Beach Centeroch sälja mer företagsevent och sponsorpa-
ket. Vi är även utsedda till gasellföretag av Dagen Industri.

Multisportarenan Prioritet Serneke har öppnats och 
marken utanför är färdigställt (asfalt, grönområden och 
parkering).

Styrelsen:
Jonas Liberg, Ordförande
Per Ljunggren, Kassör (Ledamot)
David Alm, Ledamot 
  

VD:
Ulf Norman

Heltidsanställda
Anders Nordahl (Sälj och marknadsansvarig)
Tintin Nosrati (Driftansvarig hall)
Kristofer Winberg (Driftansvarig restaurang & bar)
Linda Grönberg (Driftansvarig klubb)
Sandra Jakobsson
Jakob Gustavsson
Pontus Krantz
Peter Westerlund
Linn Backström
Jeffrey Van Kraayenburg
Oscar Holm

Deltidsanställda
Johan Fagerström
Zurarath Wafir
Sophie Walldén
Lucas Norman-Jonsson
Johan Rininsland
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